
ÅRSBERETNING 2025 - EIKSMARKA TENNISKLUBB 
 
 
Etter vedtak på ETKs ordinære årsmøte 13. mars 2025 har klubben hatt følgende styre: 
 
Styrets leder:  Erik Sandsdalen 
Nestleder:  Mona Eek-Jensen  
Styremedlem:  Pernille Paulsen 
Styremedlem:  David Blom 
Styremedlem:   Anniken Lind Skaane 
 
Varamedlemmer: Anders Ekeland 
   Carsten Haukås 
                                     
 
Forretningsførselen har vært besørget av daglig leder Elin Nilssen.  
 
Det har vært avholdt ett fysisk styremøte siste år. Andre vedtak er gjort digitalt.  
 
MEDLEMSOVERSIKT 
2025 var et nytt og aktivt år for klubben. Interessen for tennis holder seg godt og medlemstallet har 
holdt seg høyt de siste årene med i underkant av 1200 medlemmer. I følge Norges Tennis- og 
Paddelforbund er vi fortsatt Norges største tennisklubb.  
 
EIKSMARKA og NADDERUD 
Anleggene på Eiksmarka og Nadderud holdes løpende ved like slik at anlegget skal holde god kvalitet 
og for at medlemmene skal trives på banene. Det skal likevel nevnes at anlegget på Nadderud 
dessverre har en noe lavere kvalitet enn ønskelig. Hardcourt-banene er dessverre ikke av god 
kvalitet, men fordi vi trolig om et års tid skal i gang med ny tennishall på dette området avventer vi 
nå å gjøre investeringer her.  
 
Med 10 baner utendørs og en sesong som varer fra mars til oktober har vi god kapasitet i 
utendørssesongen.  Bestilling av baner på nett gjør det enkelt å planlegge for spill i god tid og det er 
sjelden at det er vanskelig å få timer utendørs. Det er viktig at baner som likevel ikke skal benyttes, 
blir avbestilt. Dette gjelder ikke minst innetimene i bobla som da kan benyttes av de som ikke har 
vært så heldige å få faste timer. Ved å gi beskjed om ikke benyttede innetimer får du klippekort på en 
ny bobletime. Da kan du spille gratis ved en annen anledning. På forespørsel fra medlemmene har 
klubben valgt å selge færre faste timer i helgene. Dette gjør det mulig for flere å booke enkelttimer 
og således få innpass i bobla i vinterhalvåret. Sist vinter hadde alle som hadde søkt, fått tilbud om 
timer i bobla, selv om ikke alle fikk sitt førsteønske innfridd. 
 
Bobledrift er fortsatt krevende. Ikke minst er det mye arbeid når bobla skal opp og ned, men 
heldigvis er det god oppslutning på dugnadene som gjør dette mulig. I tillegg er selve driften 
dessverre krevende særlig når utetemperaturen synker til under minus 7-8 grader. Normalt gjør vi 
oppvarming med elektrisitet, men vi kan også benytte bio-diesel i kalde perioder. Det har vist seg 
ganske så utfordrende å få begge disse systemer til å spille sammen slik vi ønsket. Innimellom er det 
derfor utfordringer med varmen i bobla. Høsten 25 og starten på 2026 har vi klart å holde ganske grei 
temperatur i hallen til tross for tidvis veldig kalde dager.  Selv om det er liten trøst, registrerer vi at 
klubbene rundt oss som har boble sliter med de samme utfordringer som vi har. Vi vil gjøre nye tiltak 
med styringssystemet før neste innesesong. Det vil trolig sette oss bedre i stand til selv å gjøre 



justeringer når det er nødvendig og vi blir mindre avhengig av leverandører som ikke kommer når vi 
trenger hjelp! 
Entusiasmen hos enkelte medlemmer har ført til at utendørs spill på ETK nå pågår gjennom hele året. 
På Eiksmarka ble bane 6 måkt fri for snø og utespill har vært mulig gjennom mesteparten av vinteren 
også i år. 
 
 
PERMANENT HALL FOR ETK - STATUS 
Som kjent ble reguleringsplanen for Nadderud Idrettspark vedtatt like før jul 2022. Etter 30 års kamp 
har vi nå fått regulert et område hvor vi skal få bygge tennishall med 4 innendørs baner, og minst én 
utebane.  
Vi har nå etablert to ulike grupper som arbeider med henholdsvis byggesak og økonomi/sponsorer til 
dette store prosjektet. Det er mange tråder i puslespillet Nadderud tennishall som skal på plass om 
ikke alt for lenge. På grunn av utbyggingen av ny Nadderud fotballstadion har vi fått en 
rekkefølgebestemmelse «mot» oss og kan ikke starte bygging før deres stadion er ferdig. Vi tror 
derfor vi vil se høsten 2027 før vi kommer i gang med bygging av vår tennishall. Vi tar sikte på å 
sende inn rammesøknad i løpet av inneværende år. Det avhenger også av hvilken type hall vi ender 
opp med. Det er møteaktivitet mellom klubb, idrettsråd, kommune og politikere om dette og den 
siste og viktige finansieringen for å klare dette løft. 
 
ØKONOMI 
ETK hadde en omsetning i 2025 på NOK 7.610.193,-. Årsresultatet endte på solide NOK 3.252.696,-  
Dette er langt bedre enn budsjettert. Inntektene ble vesentlige høyere enn vi budsjetterte samt at 
kostnadene, særlig til strøm & olje er lavere enn budsjettert, i tillegg til at finansinntektene er godt 
over det budsjetterte. Dette i sum har gitt oss tidenes beste årsresultat. Økonomien i klubben er 
totalt sett meget tilfredsstillende, men en nødvendighet skal vi klare det store løftet på Nadderud 
med ny tennishall.   
Hallprosjektet vi etter hvert skal i gang med på Nadderud vil kreve ytterligere egenkapital. Derfor vil 
klubben tillate seg å komme tilbake til alle medlemmer med ulike forespørsler i retning 
sponsorlignende tiltak slik at vi sammen klarer dette løftet. Mange klubber, med langt færre 
medlemmer, har klart dette før oss, så her ser vi bare muligheter!  
  
SPONSORER 
Vi har inngått et samarbeid med firma Sponsor & Mediasalg as som hjelper oss å skaffe til veie 
samarbeidspartnere til klubben. Det er generelt et fortsatt krevende sponsormarked, men vi fikk inn 
NOK 67.250,- i 2025, litt mer enn i 2024. I tillegg har vi gjort et stunt mot egne medlemmer hvor vi 
vervet medlemmer til å bidra med NOK 2.025,- i 3 år til Nadderud-prosjektet. Her har vi inntektsført 
NOK 64.800,- for året 2025. Vi benytter anledningen til å takke de sponsorer vi har hatt, både 
næringsliv og ikke minst egne medlemmer. Vi er trygge på at hallprosjektet blir gjennomført.  
 
TRENERSTATUS 
Våre to faste trenere med hovedtrener Marco Flacco og Robert Søreid fungerte meget godt frem til 
våren 2025 da Marco dessverre ble langtids-sykemeldt. Vi fikk heldigvis gjort ansettelsesavtale med 
kinesiske Han Yi, som nå er trener sammen med Robert. Styret er godt tilfreds med denne trener-
duoen. Tilbakemeldingene fra barn og voksne er unisone  dette er fortsatt veldig bra.  
For å avhjelpe de faste trenerne har vi også flere flinke juniorer i klubben som vi benytter til 
sesongtrening, kortere kurs og sommertennis. Vi har sendt mange unge spillere på trenerkurs hos 
NTPF de siste årene. 
 
 
 



SPORTSLIG OPPDATERING
 
Tennisskole 
Det sportslige opplegget i Eiksmarka Tennisklubb for år 2025 består av en 38 uker lang 
treningssesong som for det meste følger skoleruten i Bærum kommune. 
Den ordinære tennissesongen gjennomføres alle hverdager fra kl. 14-19.  
Gruppene er basert på alder og nivå på spillerne, fra SFO 1.-2. klasse til spillere 16-18 år. De fleste av 
spillerne trente i klubben én time i uken, men i fjor hadde vi også mange som trente 2 timer eller 
mer. Klubben har også flere spillere som trener 3-4 timer i uka og spiller offisielle NTPF- turneringer 
på U10, U12, U14 og U16-nivå. 
Våren 2025 arrangerte Marco og Robert en ekstra treningsdag på søndag fra kl.16-19 for alle de 
spillerne som ønsket å spille mer. Trener Han Yi og Cornelia Solvang var ansvarlige for disse tre 
gruppene. Høsten 2025 tok Alexander Nissen Lenda og Brage Wiggen over dette.  
Siden Marco ble sykemeldt før sommeren fikk trener Han Yi en større stilling for høsten 2025 og 
Robert tok over midlertidig som hovedtrener. Vi har tatt inn enda flere barn på spesielt oransje nivå, 
noe som har fungert veldig bra.  
 
Tennis Kids, Tennis Teens og Blue Tour 
ETK er en del av NTPF Tennis Kids-programmet, som med sine retningslinjer og sin Tenniskids Tour 
sørger for at de aller minste og de som ikke spiller offisielle turneringer, får muligheten til å 
konkurrere på sitt nivå og ha det gøy. 
I 2025 fortsatte ETK samarbeidet med Furuset, Grefsen, Nordberg, Sagene, Ullevål og Golia 
tennisklubber i forbindelse med Tennis Kids. Vi hadde en fin team-building på våren med Grefsen og 
Furusets trenere i Sverige hvor vi pratet om Tennis Kids, trenerutvikling og hvordan vi skal 
samarbeide mer utenom turneringene.  
ETK arrangerte følgende Tennis Kids turneringer i 2025: 
Uke 5 - Red Tour 
Uke 9 . Green Tour 
Uke 17 - Tennis Teens 
Uke 44 - Halloween Red Tour 
Uke 49 - Orange Tour 
I tillegg hjalp vi til å arrangere sommerfestival for Tennis Kids i uke 24, Tennis Teens festival i uke 38 
og arrangerte Stockholm Open-tur for Tennis Teens i uke 42.  
 
Assistenter 
Takket være assistenttrenerne våre kunne vi ha mange barn i hver gruppe på rødt og oransje nivå. 
For mange av våre assistenter er dette deres første jobb og vil være en svært verdifull erfaring for 
dem senere i livet. Det knytter også de eldre spillerne sammen og vil forhåpentligvis få dem til å bli 
enda lenger i klubben. De fleste av dem har gått på NTPF Tenniskids-kurs, som holdes hvert halvår, 
for å få kunnskap om hvordan man lærer barn tennis. De fulgte også obligatorisk nettbasert 
Trenerattesten-kurs fra NIF, og vi ba om politiattest som kreves for de som er over 15 år og jobber 
med barn.  
Robert tok over hovedansvaret for assistenttrenerne våren 2025 og organiserte interne kurs høsten 
2025 hvor det ble gått gjennom klubbens tennisprogram og ting som skal forbedres på og utenfor 
banen. Marco, Han og Robert gir de også råd hver uke når de er trenerne. De som er assistenter hos 
oss lærer mye om ansvar overfor barn og utstyr, holdninger på og utenfor banen, kommunikasjon 
med arbeidsgivere, skrive ned arbeidstid, lønn etc. Å ha erfarne og gode assistenter vil også være til 
stor hjelp i alle våre sosiale aktiviteter, Tennis Kids Tour og sommertennis. Høsten 2025 arrangerte 
noen av assistenttrenerne ekstratreninger i helgene for våre spillere og for de som dessverre fortsatt 
står på venteliste.  
 



Klubbstige junior
Vi har en egen klubbstige for Juniorer 11-18 år, og 25 juniorspillere ble med på rangstigen og spilte 
kamper gjennom sommeren. Det ble noe mindre oppslutning på slutten av 2025, men vi kommer til å 
prøve igjen i 2026.  
 
Sosiale aktiviteter 
Ved siden av Tenniskids Tour er det arrangert mange sosiale aktiviteter på Eiksmarka TK. De fleste av 
dem ble organisert av trenerne Marco, Han og Robert, med hjelp fra assistenter.  
Her er listen over aktivitetene vi hadde i 2025: 
Uke 10 -  Jentekveld 
Uke 14 - Pizzakveld 10-12 år 
Uke 25 - Sommer i luften 
Uke 26  Sommertennis 
Uke 32  Sommertennis 
Uke 33  Sommertennis 
Uke 40/41  Nord-Makedonia tur 
Uke 44 - Halloween-Red Tour 
Uke 45 - Pizzakveld 13+ 
Uke 50 - Juleavslutning 
U12 Race 
Den 9.-11. mai 2025 arrangerte ETK den årlige nasjonale Race U12-turneringen og mange av de beste 
spillerne i U12-kategorien i Norge deltok i arrangementet. Noen få fra klubben vår deltok også på 
arrangementet. Elin var i Florida og representerte Norge i VM, så det ble ekstra jobb og innsats for 
Robert & Co.  
 
Klubbmesterskapet 
24. til 30. august arrangerte vi det årlige klubbmesterskapet med bra deltakelse av klubbens 
medlemmer (98 spillere og 127 påmeldinger) og mange kamper ble spilt i både single, double og 
mixed. Lørdag 30. august hadde vi turnering for de yngste spillerne.  

Voksenkurs 
I tillegg til vanlig trening, holder klubben også faste voksenkurs i helgene. Voksenkurs er delt inn i 3 
forskjellige nivåer basert på deres spille-erfaring (nybegynner, litt erfaren, viderekommende). Han Yi 
har fått mer administrativt ansvar og tilgang til MATCHi slik at hun kan administrere og arrangere alle 
voksenkursene. 

I NM for lag hadde vi med et damelag i 3. divisjon med Sofie Horsle Setlo som lagleder. Laget måtte 
ta til takke med sisteplass i avd B, men flott erfaring for unge og ferske lagspillere. Vi hadde et 
herrelag i 4. divisjon med Nicolas Tourrenc som lagleder. De tok en flott tredjeplass i avdeling A, som 
besto av 8 lag.  
 
Veteranlag 
Vi hadde med tre veteranlag i utendørsserien 2025. Førstelaget for damer med Mona Eek-Jensen 
som lagleder i første pulje, et andrelag i andre pulje med Tuva Berdal som lagleder og et herrelag i 
tredje pulje med Rikard Tveiten som lagleder. Damelaget i første pulje kom på sølvplass etter 
Heming, andrelaget fikk det tøft og rykker ned til tredje pulje for 2026, noe de trives bedre med og 
herrene landet pent midt på tabellen i sin pulje.  
 
Vi har med 3 veteranlag i inne-serien som går høst 2025 og vår 2026; Et førstelag for damer med 
Mona Eek-Jensen som lagleder i første pulje, et andrelag med Tuva Berdal som lagleder i tredje pulje 
og et herrelag med Rikard Tveiten som lagleder, også i tredje pulje.  



Vi har mange spillere som stiller opp på NTV Masters-turneringer for spillere 30-90+ samt NM og 
henter turneringsseire og NM-titler og vi håper flere vurderer å delta på dette fremover.  
 
Avslutningsvis ønsker vi å rette en stor takk til alle trenere, faste ansatte og timetrenere som hver 
dag bidrar til å skape gode rammer, utvikling og godt samhold på og utenfor banen. En stor takk også 
til frivillige som hjelpe til med bobla om vinteren, styremedlemmer og komitèmedlemmer som stiller 
opp for klubben. 
 
 
 
 
Eiksmarka, 02.03.2026 
 
 
----------------------------      --------------------------- 
Erik Sandsdalen      Mona Eek-Jensen 
Styreleder       Nestleder  
 
 
---------------------------      --------------------------- 
Pernille Paulsen      David Blom 
Styremedlem       Styremedlem 
 
 
---------------------      ---------------------------- 
Anniken Lind Skaane      Elin Nilssen 
Styremedlem       Daglig leder   
           


